1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2023

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, RETIFICAÇÃO
DO ANEXO I E II – DA LISTA DOS CLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA E A LISTA COM O Nº DE INSCRIÇÃO DOS

REPROVADOS E AUSENTES.

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público Edital Nº 001 de 2023, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática e da
Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Candidata Alessandra Mara Mascarini, para o emprego de Salva Vidas.
Candidata Clara Vitória da Silva, para o emprego de Escriturário.
Candidata Dayara da Silva Luccas Santos, para o emprego de Escriturário.
Candidata Jusara Dionisio da Silva Fernandes, para o emprego de Escriturário.
Candidato Raul Vaz dos Santos Silva, para o emprego de Escriturário.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
Candidata Ana Livia Coelho, para o emprego de Escriturário.
Candidato Denilson Pedro Salgado de Jesus, para o emprego de Escriturário.
Candidato João Pedro Vaz dos Santos Silva, para o emprego de Escriturário.
Candidata Katherein Mainara Barbosa Mariano, para o emprego de Escriturário.
Candidata Luci Tsumura, para o emprego de Escriturário.

III – RETIFICAR a lista de classificados para o emprego de Escriturário:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO

86269 ANA LIVIA COELHO  APTO

130876 DENILSON PEDRO SALGADO DE JESUS  APTO

118922 JOAO PEDRO VAZ DOS SANTOS SILVA  APTO

87038 KATHEREIN MAINARA BARBOSA MARIANO  APTO

86739 LUCI TSUMURA  APTO

IV – EXCLUIR as inscrições 86269, 86739, 87038, 118922 e 130876 da lista de reprovados e ausentes para o emprego de
Escriturário.

A lista dos classificados na prova prática e prova de aptidão física, em ordem alfabética, lista com o nº de
inscrição dos reprovados e ausentes, lista de candidatos às vagas reservas para pessoas com deficiência e a lista de
candidatos às vagas reservas para negros ou pardos com as devidas retificações serão afixadas no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 30 – Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e
também publicadas nos sites www.iuds.org.br e www.mogiguacu.sp.gov.br, e no Diário Oficial do Município
(https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html).

http://www.iuds.org.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 10 de maio de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS